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Bransoletka mala z kamienia
księżycowego 10mm

Cena 44.00 zł

Opis produktu
Kamień księżycowy był od wieków uważany za kamień magiczny posiadający moc Księżyca.
Jest jednym z najmocniejszych talizmanów.
Ma sprzyjać długiemu życiu i szczęściu, rozwija wrażliwość i intuicję, pomaga w rozwiązywaniu trudnych problemów.
Jest kamieniem ochronnym, podobno zmienia kolor na purpurowy kiedy zbliża się ktoś nieprzychylnie czy wrogo nastawiony.
Kamień księżycowy pomaga w leczeniu schorzeń kobiecych oraz zaburzeń hormonalnych.
Stosuje się go przy migrenie, depresjii i bezsenności.
Powinien być noszony na splocie słonecznym w formie wisiorka, a jako pierscionek - na serdecznym palcu prawej ręki.
Zwany jest „kamieniem kochanków”.
W wielu kulturach był uważany za kamień o wielkiej mocy magicznej.
Arabskie kobiety do dziś zaszywają kamienie księżycowe w sukniach, aby zapewnić sobie płodność i liczne potomstwo.
Trzymany w ustach, w czasie pełni księżyca, pomaga kochankom ujrzeć przyszłość ich związku.
Wierzono, iż kamień księżycowy otwiera serce oraz pomaga w przyjmowaniu i dawaniu miłości.
Jest związany z boginią Dianą i, według legendy, osiąga największą moc w okresie od nowiu do pełni księżyca.
Właśnie wtedy noszą go zakochani Hindusi – ich miłość wzrasta jak moc światła księżycowego.
Kamień księżycowy jest podstawowym minerałem energii kobiecej – Juin.
Jest używany do regulacji gospodarki hormonalnej kobiet: od dolegliwości tarczycy, poprzez bóle miesiączkowe, po problemy
związane z okresem przekwitania.
Noszenie go podnosi wdzięk i czar kobiety, natomiast mężczyźnie pomaga zrozumieć osobowość kobiety…
Uczy delikatności, opiekuńczości i miłości, wzmacnia intuicyjnie doświadczenie rzeczywistości – cechy tradycyjnie
przypisywane kobietom.
Stosowany przy problemach z zajściem w ciążę.
Pomaga także kobietom karmiącym w zwiększeniu produkcji pokarmu.
Kamień księżycowy i jaspis to podstawowe kamienie przeznaczone dla kobiet.

Gdy warstwy są grubsze powstaje schillerescencja biała.
Kamień księżycowy może być bezbarwny, mleczno-mętny z niebieskawo-białą poświatą i przesuwającym się światłem.
Bywa też bezbarwny, czasem przezroczysty [rzadko]

Kamienie charakteryzują się specyficznym zjawiskiem świetlnym zwanym adularyzacją, występującym na wygładzonej,
okrągławej powierzchni kamienia w postaci niebiesko połyskującego pasemka, które przesuwa się przy poruszaniu kamieniem.
Nazwa pochodzi od subtelnego niebieskiego połysku, przypominającego swiatło księżyca.

OBW: 18-19 cm.
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